2022年４月 14日

各 位

会 社 名 株式会社ジオコード

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 原口 大輔

 （コード番号：7357 東証スタンダード）

問合せ先 専務取締役管理部長 吉田 知史

 （TEL.050-1741-0214）

取締役候補者及び監査役候補者に関するお知らせ

 当社は、本日、取締役会において、2022年５月25日開催予定の第18回定時株主総会に付議する取締

役候補者及び監査役候補者を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役候補者

氏 名 選任の種別 現役職

原口 大輔 再任 代表取締役

吉田 知史 再任 取締役

坂従 一也 再任 取締役

長橋 賢吾 再任 取締役（社外）

２．監査役候補者

氏 名 選任の種別 現役職

森崎 稔 新任 －

３．新任監査役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略歴

森崎 稔

(1964年６月 22日生)

1987年４月

1993年３月

2005年９月

2008年２月

2010年12月

2018年10月

2022年１月

㈱アンデルセン 入社

㈱セブン-イレブン・ジャパン 入社

㈱セブン＆アイ・ホールディングス 転籍

㈱セブン･キャッシュワークス(現 ㈱セブン・フィ

ナンシャルサービス)出向

㈱セブン＆アイ・ホールディングス 帰任

㈱セブン-イレブン・ジャパン 出向

当社 入社 内部監査室長(現任)

４．退任予定監査役（退任予定日 2022年５月 25日）

監査役  藤井 尋教

以上